
ZARZĄDZENIE NR 14/2021

Kierownika Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie

z dnia 14.07.2021

w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek”

w Żydowie o wartości szacunkowej poniżej 130.000 zł netto

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1, 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia

11  września  2019 r.  -  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  Z  2019 poz.  2019 ze zmianami)

zarządza się , co następuje:

§ 1.

Wprowadza się "Regulamin udzielania zamówień publicznych w Klubie Dziecięcym „Kolorowy

Domek” w Żydowie" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T13:36:42+0100
	Anna Maciejewska




